UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG

Số:         /BQL-DN&GSĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày      tháng      năm 2025
V/v tổng hợp khó khăn, vướng mắc trong

quá trình hoạt động sản xuất kinh doanh và

nhu cầu hỗ trợ kết nối doanh nghiệp sản

xuất, cung ứng sản phẩm, dịch vụ phụ trợ

Kính gửi:  Các doanh nghiệp hoạt động trong các khu công nghiệp, khu kinh tế

trên địa bàn thành phố Hải Phòng

Thực hiện Nghị quyết số 68-NQ/TW ngày 04/5/2025 của Bộ Chính trị về

phát triển kinh tế tư nhân; Kế hoạch số 07-KH/TU ngày 25/7/2025 của Ban

Thường vụ Thành ủy Hải Phòng về thực hiện Nghị quyết số 68-NQ/TW; Kế

hoạch tổ chức Hội nghị đối thoại doanh nghiệp hàng năm của Ban Quản lý Khu

kinh tế Hải Phòng.

Nhằm nắm bắt khó khăn, vướng mắc trong quá trình hoạt động sản xuất

kinh doanh và nhu cầu hỗ trợ kết nối doanh nghiệp sản xuất, cung ứng sản phẩm,

dịch vụ phụ trợ của các doanh nghiệp trong khu công nghiệp, khu kinh tế trên địa

bàn thành phố, Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng đề nghị các doanh nghiệp

thông tin về khó khăn, vướng mắc, nhu cầu kết nối doanh nghiệp sản xuất, cung

ứng sản phẩm, dịch vụ phụ trợ theo Mã QR đính kèm gửi về Ban Quản lý trước

ngày 16/8/2025.

Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng đề nghị các doanh nghiệp quan tâm

nghiên cứu, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TB, PTB Nguyễn Trung Kiên;

- Lưu: VP, DN&GSĐT.

                                 KT. TRƯỞNG BAN

                                 PHÓ TRƯỞNG BAN

                                Nguyễn Trung Kiên

2

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2

		2025-08-07T17:51:57+0700
	Việt Nam
	TEST1 <thangict93@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-07T17:46:00+0700
	Việt Nam
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-07T17:46:00+0700
	Việt Nam
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-07T17:46:01+0700
	Việt Nam
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-07T17:46:01+0700
	Việt Nam
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!